




Moderátor Radek Šilhan 



Kristýna Šebíková Lešek Semelka 

Žongler Petr 





V Sokole více jak čtyřicet let vede 
cvičení jak předškolních dětí,  
tak seniorů.  
Její sportovní průpravou prošla 
celá řada úspěšných sportovců 
včetně Jana Železného. I ve svém 
věku stále aktivně cvičí.  
Je spoluzakladatelkou známých 
mladoboleslavských sportovních 
akcí, jako např. Silvestrovský běh 
na Štěpánce, Přebor ve šplhu  
a plavání aj. Je pravidelnou 
účastnicí sokolských sletů  
a společných cvičení. 

SOKOL MLADÁ 
BOLESLAV 

SPORTOVNÍ 
VŠESTRANNOST 



SK ČERNOŠICE 
LEDNÍ HOKEJ, TENIS, 
POZEM. HOKEJ, RUGBY  

Hráč v nejvyšší soutěži ČR v ledním hokeji, pozemním hokeji a rugby.  
Od r. 1960 trenér a funkcionář ledního hokeje v SK Černošice.  
Zakladatel tenisového klubu v Černošicích. 



OS ČUS PRAHA – ZÁPAD 

HÁZENÁ, FUNKCIONÁŘ 

Bývalá reprezentantka v házené, účastnice ME. V minulosti náčelnice sokola  
při velvyslanectví ve Velké Británii. Referent okresního výboru TV Praha – západ. 
Místopředsedkyně AŠSK Praha – západ (doposud). 



Kategorie 
KOLEKTIV 
MLÁDEŽ 



KVM 1881 MĚLNÍK 
VESLOVÁNÍ 

2. místo MČR osma 
juniorky 
 
3. místo MČR osma 
dorostenky 
 
3. místo MČR ve sprintu 
osma dorostenky 
 
1. místo MČR dvojka bez 
kormidelníka dorostenky 



KVM 1881 MĚLNÍK 
VESLOVÁNÍ 

1. místo MČR ml. žáků čtyřka s kormidelníkem 
1. místo MČR ml. žáků dvojskif 



SKP JUDO BENEŠOV 
JUDO 

1.místo MČR družstev  
 st. žáků 
 
Jedná se o historicky 
první vítězství 
Středočechů v soutěži. 



SHOTOKAN NERATOVICE 

KARATE 

1. místo MČR J.K.A. kata st. dorost 

1. místo ME J.K.A. kata tým 15-16let 

8. místo ME ESKA Curych kata tým junioři  



HC 1972 RAKOVNÍK 
POZEMNÍ HOKEJ 

1. místo liga ČR   
     
1. místo halová liga ČR  



Kategorie 
JEDNOTLIVCI 

MLÁDEŽ 



LOKOMOTIVA BEROUN 
VESLOVÁNÍ 

1. místo MČR dorostu dvojskif 
   

1. místo MČR dorostu čtyřka 
   

1. místo MČR dorostu sprint 
   

4. místo MČR trenažér C2 



CK PŘÍBRAM 
CYKLISTIKA 

1. místo MČR v silničním závodě 
1. místo MČR v časovce dvojic 
3x 1., 1x 2. místo Český pohár 
1. a 3. místo ZOHDM v běhu na lyžích 



SK DRAGON NERATOVICE 
KARATE 

1. místo MS WUKF Polsko 
   
  

1. místo ME FSKA Polsko 
   
  

1. místo ME WUKF Itálie 
   
  

4x 1. místo MČR 



HC RYTÍŘI VLAŠIM 

RYCHLOBRUSLENÍ, 
HOKEJBAL  

1x 1., 2x 2., 1x 3. místo ZOHDM rychlobruslení 

3. místo MČR hokejbal žen (brankář) 

Hokejová reprezentace ženy U 15 

Vítěz okresního a krajského kola v přespolním běhu 



OB ŘÍČANY 

ORIENT. BĚH 

1. místo ME dorostu štafety 
   
  

4. místo ME dorostu sprint  
   
  

11. místo ME dorostu klasická trať 
   
  

2. místo MČR dorostu klasická trať 



TJ  AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 
KARATE 

1. místo MS WSKU kata junior   
2. místo MS WSKU kumite junior 
2. místo ME ESKA kata dorost 
2x 3. místo ME WUKF dorost kata a kumite 



LOKOMOTIVA NYMBURK 
RYCHLOSTNÍ  KANOISTIKA  

1. místo Český pohár dorost kanoe 
     

1. místo závod OH naděje C4 200m, 1000m 
     

1x 2., 1x 3. místo Mezin. regata Piešťany C1 500,1000m 
     

8x 1. místo MČR (3xC1, 5xC2) 



TJ SOKOL KOLÍN 

ATLETIKA  

8. místo OH mládeže Čína skok o tyči 
 
  

2x 1. místo MČR dorost skok o tyči  
                  a hod diskem venku 
 
 

2. místo MČR dorost skok o tyči v hale 
  
 

4. místo MČR tým Sokol Kolín 



LOKOMOTIVA NYMBURK 
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA 

3. místo na MEJ Mantes FRA C1 200m 
     

4. místo na MEJ Mantes FRA C2 500m  
      
7. místo na MSJ Szeged HUN C1 200m  

     
3x 1. místo MČR C1 200,500,1000m  



SKS ARENA KLADNO 

KICKBOX A BOX 

Absolutní vítěz SAP Ligy v kickboxu pro rok 2014  
5x 1. místo MS v kickboxu 
5x 1. místo MČR  v kickboxu 
1. místo MČR v boxu 



Kategorie 
TRENÉR 

MLÁDEŽE 



AŠ MLADÁ BOLESLAV 
PLAVÁNÍ 

Trenér družstev žáků a žaček AŠ Mladá 
Boleslav. V roce 2014 jeho svěřenci získali 
mimo jiné: 6x 2., 6x 3. místo MČR žactva, 
10x 1., 11x 2., 11x 3. místo Zimní přebor 
žactva a překonávají oddílové rekordy. 



ČESKÝ LEV - UNION BEROUN 
FOTBAL 

Hlavní trenér mládeže  
ve fotbalovém klubu  
Český lev – Union Beroun.  
Pod jeho vedením výběr  
OFS Beroun U13 postupně  
zvítězil v krajském, republikovém  
i celostátním finále českých  
a moravských výběrů na Strahově,  
kdy ani v jednom utkání nepoznal  
hořkost porážky. 



TJ SLAVOJ STARÁ BOLESLAV 

ATLETIKA 

Dlouholetý trenér atletických nadějí  
zejména v žákovských a dorosteneckých 
kategoriích, kdy jeho svěřenci  
v uplynulém roce získali celou řadu medailí  
jak na halovém, tak v republikovém  
šampionátu ČR venku. 



Kategorie 
TRENÉR 

DOSPĚLÝCH 



NERATOVICKÝ PLAV. KLUB 

ZÁCHRANÁŘSKÝ SPORT 

Hlavní trenér záchranářského sportu  
a trenér plavání NPK Neratovice.  
Pod jeho vedením neratovické družstvo  
v loňském roce ovládlo mládežnické MČR   
v záchranářském sportu. Na základě výborných 
výsledků si družstvo vybojovalo účast  
na MS ve Francii 



SLAVOJ STARÁ BOLESLAV 

ATLETIKA 

Dlouholetý trenér klubu TJ Slavoj Stará Boleslav. 
Zařazen do týmu trenérů Sportovního centra  
mládeže při Českém atletickém svazu.  
 
Řada jeho svěřenců získalo titul mistra republiky  
ve vrhu koulí, hodu kladivem a hodu břemenem  
a někteří získali cenná  umístění na MS veteránů. 



LOKOMOTIVA NYMBURK 
RYCHL.  KANOISTIKA 

Dlouholetý trenér, jehož svěřenci dosáhli následujících úspěchů: 
Martin Fuksa – mistr Evropy,  
                         mistr světa do 23 let, 
                         akademický mistr světa. 
Ondřej Petr   -   2. místo ME maraton – masters 
Oddíl Lokomotivy Nymburk 2. místo MČR družstev 



Kategorie 
HANDICAPOVANÝ 
SPORTOVEC 



SC JEDLIČKOVA ÚSTAVU 
CYKLISTIKA 

1. místo MS v časovce jednotlivců 
 
3. místo MS v silničním závodě 



AC MLADÁ BOLESLAV 

ATLETIKA 

1. místo ME na 400 m v běhu transplatovaných 
     

2. místo na 800 m v běhu transplantovaných Krakov 



SK LIVECROSS NERATOVICE 

SPARTAN RACE 

První handicapovaný Čech, který během  
jednoho roku zdolal 3 extrémní překážkové  
závody Spartan Race .   

   
Hráč zákl. sestavy lig. družstva  
HC Sparta Praha Sledge hokej – vítěz základní 
 části ligy mužů. 

Hráč lig. družstva florbalu vozíčkářů Basset Most. 



Kategorie 
KRAJÁNEK, 

CIZINEC 



HAMBURGER SV 

FOTBAL  

Účast na MS a ME U17  
Nejlepší ml. dorostenec roku 2010 a 2011 
Nejlepší st. dorostenec roku 2012 a 2013 
Nyní hráč U20, v současné době německý Hamburger SV 



AFC AJAX AMSTERODAM 
FOTBAL 

1.místo v anketě Nejlepší dorostenec ČR 
 
UEFA Youth League, 6 zápasů – 2 góly 
 
Člen teamu Ajax Amsterodam U19 
 
Člen reprezentačního teamu ČR U19 



TRIATLON 

10. místo MS v Německu  
 
1. a 3. místo Světový pohár (Prachatice, XTERRA Francie) 
 
2. místo MČR  
 
1. místo MČR v duatlonu  
 
1. místo ČP celkově 



ASC DUKLA PRAHA 
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA 

1. místo MS do 23 let - C1 1000m – Maďarsko 
 
1. místo ME C1 500m 
 
2 a 3. místo MS - C1 1000m, C1 500m Rusko 
 
1. místo 2x  ME do 23 let - 1000m a 500m Francie 
 
1. a  3. místo světový pohár C1 500m a C1 1000m 



ASC DUKLA PRAHA 
VESLOVÁNÍ 

1. místo MS skif muži 
 
1. místo ME skif muži 
 
1. místo MČR skif muži 



Kategorie 
SPORTOVNÍ 

HVĚZDA 
DENÍKU 



SMS STŘEDNÍ ČECHY 
FREESTYLE MOTOCROSS  

2. místo na MS ve Freestyle notocross jednotlivci  

 
4. místo na MS ve Freestyle motocross národů  



TJ Sokol Kolín 
ATLETIKA 

19. místo na junior. MS v USA - běh na 400 m 
    

reprezentace ve štafetě na ME 4x400 m  
    

dvojnásobná mistryně ČR žen v běhu na 400 m 
na dráze i v hale, pětinásobná mistryně ČR 
juniorek v běhu,  

     
vítězka mezistát. pětiutkání juniorů v běhu  
na 400 m, 

     
opora extralig. týmu žen a juniorů Sokola Kolín  



AEROBIC DANCERS KLADNO 

AEROBIC 

1. místo MS jednotlivci ženy 
 
1. místo ME jednotlivci ženy 
 
1. místo MČR jednotlivci ženy 



Kategorie 
KOLEKTIV 

DOSPĚLÝCH 



TJ NERATOVICE 

JACHTING 

1. místo MČR lodní třída Fireball  
     

1. místo Pohárový závod Rozkoš lodní třída Fireball 
     

2. místo Pohárový závod Lipno lodní třída Fireball 



REMERX-MERIDA TEAM KOLÍN 
CYKLISTIKA  

1. místo ČP MTB XCO kat. družstva muži Elite 
     

3. místo ČP cyklokros kat. družstva muži Elite 



1.FK PŘÍBRAM 
FOTBAL 

1. místo v podzimní části 1. ligy staršího dorostu 
     

23 zápasů 17 výher 4 remízy 2 prohry 
    

Nejúspěšnější kolektiv nad 18let Sportovec Příbrami 



HC ALPIQ KLADNO 
HOKEJBAL 

1. místo Světový pohár klubů 



AEROBIC DANCERS KLADNO 

AEROBIC 

1. místo MS družstva ženy 
   

1. místo ME družstva ženy 
   

1. místo MČR družstva ženy 



Kategorie 
JEDNOTLIVCI 
DOSPĚLÝCH 



REMERX-MERIDA TEAM KOLÍN 
CYKLISTIKA 

8. místo MS v cyklokrosu kat. muži U 23 

1. místo ČP muži, kategorie Elite MTB XCO  

5. místo na MČR v cyklokrosu, kat. muži Elite 

reprezentant ČR v cyklokrosu a MTB XCO 



TJ SLAVOJ STARÁ BOLESLAV 
ATLETIKA 

1. místo na halovém MČR v běhu – 47,41(oddíl. rekord)   
     

3. místo na MČR – výkon 46,43 (oddíl. rekord) 
     

1.  místo na halovém akademickém MČR – výkon 49,15 
     

2.  přeborník Stč. kraje v běhu na 200 m,  
     

člen užšího reprezent. výběru dospělých  



TCB  GYM  SLANÝ 
THAI BOX 

1. místo MS Asociace WKF 
 
1. místo Prague Open  



TJ SOKOL KOLÍN 
ATLETIKA 

1. místo MČR žen do 22 let v hodu oštěpem 
     

4. místo MČR družstev extraliga žen 
     

3. místo na mezinár. utkání mužů a žen do 22 let 
     

14. místo na ME 



TJ NERATOVICE 
JACHTING 

1. místo na MČR LT D-One, Lipno 
     

2. místo na MS 2014 LT D-One, Itálie 
     

2. místo na ME LT D-One, GBR  
     

2. místo v anketě jachtař roku v ČR muži 



BĚŽECKÝ KLUB ŘÍČANY 
ATLETIKA 

1.místo MS v běhu do vrchu veteránů  Rakousko 
     

2. místo ME v běhu do vrchu veteránů Polsko 
     

1. místa Český běžecký pohár veteránů  



TJ Sokol Kolín 
ATLETIKA 

19. místo na junior. MS v USA - běh na 400 m 
    

reprezentace ve štafetě na ME 4x400 m  
    

dvojnásobná mistryně ČR žen v běhu na 400 m 
na dráze i v hale, pětinásobná mistryně ČR 
juniorek v běhu,  

     
vítězka mezistát. pětiutkání juniorů v běhu  
na 400 m, 

     
opora extralig. týmu žen a juniorů Sokola Kolín  



SMS STŘEDNÍ ČECHY 
PLOCHÁ DRÁHA 

1.místo v ME jednotlivců   
1. místo v ME dvojic 
4. místo na MS družstev juniorů 



SMS STŘEDNÍ ČECHY 
FREESTYLE MOTOCROSS  

2. místo na MS ve Freestyle notocross jednotlivci  
 
 
4. místo na MS ve Freestyle motocross národů  



AEROBIC DANCERS KLADNO 

AEROBIC 

1. místo MS jednotlivci ženy 
 
1. místo ME jednotlivci ženy 
 
1. místo MČR jednotlivci ženy 


